
Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio 65 Aniversario - AAAS - 27/05/2023

Endurance SuperSport

Pos Cat Nro Piloto Auto Año Puntos Infrac Vueltas Promedio

1 11 DE ZAMBOTTI, Nicolás - DE ZAMBOTTI, Mauri-
cio

Alfa Romeo Alfetta gt 1980 1134 12 94.5

2 7 ZABALZA, Martín - ZABALZA, Néstor Ford Escort XR3 1992 1334 11 121.272

3 1 MALLO, Eduardo - BMW 325 1992 1748 12 145.666

4 71 SUAREZ, Diego - Audi S3 2004 1793 12 149.416

5 73 BRISANOFF, Federico - BRISANOFF, Marcos Suzuki Swift GT 1993 2263 12 188.583

6 5 ALCARAZ, Esteban - AREAS, Cristina Ford Sierra XR4 1987 2649 12 220.75

7 76 ALLAIS, Leonardo - ALLAIS, Alejandro Alfa Romeo 145 1997 3068 12 255.666

8 74 BAMBALLI, David Ford Mondeo ST 2005 6538 12 544.833

9 75 SAINZ, Cristian - Nissan 300 ZX 1992 103686 11 9426

12 CREGO, Justo - Peugeot 106 QS 2001 2425 1 AB
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio 65 Aniversario - AAAS - 27/05/2023
Endurance SuperSport - Tiempos de Vuelta

1 - MALLO, Eduardo -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:25.181

1 4:50.860 2:25.679 2:25.000 679

2 7:15.935 2:25.075 2:25.000 75

3 9:40.959 2:25.024 2:25.000 24

4 12:05.917 2:24.958 2:25.000 -42

5 14:31.014 2:25.097 2:25.000 97

6 16:56.113 2:25.099 2:25.000 99

7 19:21.102 2:24.989 2:25.000 -11

8 21:46.353 2:25.251 2:25.000 251

9 24:11.336 2:24.983 2:25.000 -17

10 26:36.181 2:24.845 2:25.000 -155

11 29:01.363 2:25.182 2:25.000 182

12 31:26.247 2:24.884 2:25.000 -116

VUELTAS: 12 PUNTOS: 1748

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 145.666
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio 65 Aniversario - AAAS - 27/05/2023
Endurance SuperSport - Tiempos de Vuelta

5 - ALCARAZ, Esteban - AREAS, Cristina
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:32.490

1 4:57.278 2:24.788 2:25.000 -212

2 7:22.689 2:25.411 2:25.000 411

3 9:48.297 2:25.608 2:25.000 608

4 12:13.767 2:25.470 2:25.000 470

5 14:38.843 2:25.076 2:25.000 76

6 17:03.984 2:25.141 2:25.000 141

7 19:29.069 2:25.085 2:25.000 85

8 21:54.051 2:24.982 2:25.000 -18

9 24:19.198 2:25.147 2:25.000 147

10 26:44.323 2:25.125 2:25.000 125

11 29:09.165 2:24.842 2:25.000 -158

12 31:33.967 2:24.802 2:25.000 -198

VUELTAS: 12 PUNTOS: 2649

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 220.75
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio 65 Aniversario - AAAS - 27/05/2023
Endurance SuperSport - Tiempos de Vuelta

7 - ZABALZA, Martín - ZABALZA, Néstor
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:38.842

1 5:12.761 2:33.919 2:34.000 -81

2 7:47.088 2:34.327 2:34.000 327

3 10:21.080 2:33.992 2:34.000 -8

4 12:55.289 2:34.209 2:34.000 209

5 15:29.369 2:34.080 2:34.000 80

6 18:03.286 2:33.917 2:34.000 -83

7 20:37.067 2:33.781 2:34.000 -219

8 23:11.173 2:34.106 2:34.000 106

9 25:45.149 2:33.976 2:34.000 -24

10 28:19.086 2:33.937 2:34.000 -63

11 30:53.220 2:34.134 2:34.000 134

VUELTAS: 11 PUNTOS: 1334

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 121.272
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio 65 Aniversario - AAAS - 27/05/2023
Endurance SuperSport - Tiempos de Vuelta

11 - DE ZAMBOTTI, Nicolás - DE ZAMBOTTI, Mauricio
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:32.999

1 4:58.299 2:25.300 2:25.000 300

2 7:23.293 2:24.994 2:25.000 -6

3 9:48.506 2:25.213 2:25.000 213

4 12:13.448 2:24.942 2:25.000 -58

5 14:38.445 2:24.997 2:25.000 -3

6 17:03.641 2:25.196 2:25.000 196

7 19:28.626 2:24.985 2:25.000 -15

8 21:53.611 2:24.985 2:25.000 -15

9 24:18.717 2:25.106 2:25.000 106

10 26:43.614 2:24.897 2:25.000 -103

11 29:08.519 2:24.905 2:25.000 -95

12 31:33.495 2:24.976 2:25.000 -24

VUELTAS: 12 PUNTOS: 1134

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 94.5
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio 65 Aniversario - AAAS - 27/05/2023
Endurance SuperSport - Tiempos de Vuelta

12 - CREGO, Justo -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:30.178

1 4:52.753 2:22.575 2:25.000 -2425

VUELTAS: 1 PUNTOS: 2425

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 2425
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio 65 Aniversario - AAAS - 27/05/2023
Endurance SuperSport - Tiempos de Vuelta

71 - SUAREZ, Diego -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:23.555

1 4:43.579 2:20.024 2:20.000 24

2 7:03.467 2:19.888 2:20.000 -112

3 9:23.699 2:20.232 2:20.000 232

4 11:43.825 2:20.126 2:20.000 126

5 14:03.907 2:20.082 2:20.000 82

6 16:23.838 2:19.931 2:20.000 -69

7 18:43.758 2:19.920 2:20.000 -80

8 21:03.839 2:20.081 2:20.000 81

9 23:24.146 2:20.307 2:20.000 307

10 25:44.066 2:19.920 2:20.000 -80

11 28:04.343 2:20.277 2:20.000 277

12 30:24.666 2:20.323 2:20.000 323

VUELTAS: 12 PUNTOS: 1793

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 149.416
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio 65 Aniversario - AAAS - 27/05/2023
Endurance SuperSport - Tiempos de Vuelta

73 - BRISANOFF, Federico - BRISANOFF, Marcos
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:21.806

1 4:41.973 2:20.167 2:20.000 167

2 7:01.779 2:19.806 2:20.000 -194

3 9:22.010 2:20.231 2:20.000 231

4 11:41.854 2:19.844 2:20.000 -156

5 14:01.803 2:19.949 2:20.000 -51

6 16:21.672 2:19.869 2:20.000 -131

7 18:41.745 2:20.073 2:20.000 73

8 21:01.360 2:19.615 2:20.000 -385

9 23:21.316 2:19.956 2:20.000 -44

10 25:41.267 2:19.951 2:20.000 -49

11 28:01.775 2:20.508 2:20.000 508

12 30:22.049 2:20.274 2:20.000 274

VUELTAS: 12 PUNTOS: 2263

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 188.583
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio 65 Aniversario - AAAS - 27/05/2023
Endurance SuperSport - Tiempos de Vuelta

74 - BAMBALLI, David
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:21.062

1 4:42.108 2:21.046 2:20.000 1046

2 7:03.389 2:21.281 2:20.000 1281

3 9:23.772 2:20.383 2:20.000 383

4 11:43.991 2:20.219 2:20.000 219

5 14:03.983 2:19.992 2:20.000 -8

6 16:24.557 2:20.574 2:20.000 574

7 18:44.912 2:20.355 2:20.000 355

8 21:05.539 2:20.627 2:20.000 627

9 23:26.314 2:20.775 2:20.000 775

10 25:46.945 2:20.631 2:20.000 631

11 28:07.352 2:20.407 2:20.000 407

12 30:27.584 2:20.232 2:20.000 232

VUELTAS: 12 PUNTOS: 6538

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 544.833
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio 65 Aniversario - AAAS - 27/05/2023
Endurance SuperSport - Tiempos de Vuelta

75 - SAINZ, Cristian -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:02.106

1 5:42.512 2:40.406 2:30.000 10406

2 8:22.517 2:40.005 2:30.000 10005

3 11:02.763 2:40.246 2:30.000 10246

4 13:41.932 2:39.169 2:30.000 9169

5 16:20.907 2:38.975 2:30.000 8975

6 19:00.137 2:39.230 2:30.000 9230

7 21:39.176 2:39.039 2:30.000 9039

8 24:18.779 2:39.603 2:30.000 9603

9 26:57.190 2:38.411 2:30.000 8411

10 29:36.644 2:39.454 2:30.000 9454

11 32:15.792 2:39.148 2:30.000 9148

VUELTAS: 11 PUNTOS: 103686

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 9426
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio 65 Aniversario - AAAS - 27/05/2023
Endurance SuperSport - Tiempos de Vuelta

76 - ALLAIS, Leonardo - ALLAIS, Alejandro
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:35.032

1 5:00.093 2:25.061 2:25.000 61

2 7:25.141 2:25.048 2:25.000 48

3 9:50.524 2:25.383 2:25.000 383

4 12:15.085 2:24.561 2:25.000 -439

5 14:40.588 2:25.503 2:25.000 503

6 17:05.917 2:25.329 2:25.000 329

7 19:31.291 2:25.374 2:25.000 374

8 21:56.602 2:25.311 2:25.000 311

9 24:21.740 2:25.138 2:25.000 138

10 26:47.082 2:25.342 2:25.000 342

11 29:12.186 2:25.104 2:25.000 104

12 31:37.222 2:25.036 2:25.000 36

VUELTAS: 12 PUNTOS: 3068

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 255.666
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